EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO
ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DOS

DIREITOS DA MULHER - CMDM-LAGES

                                                                       Lages-SC 11 de maio de 2023

A Presidenta do CMDM-Lages, no uso das atribuições que lhe confere a
Lei, CONVOCAÇÃO as Conselheiras Titulares e Convida as Conselheiras Suplentes, para
a REUNIAO ORDINÁRIA do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher - CMDM, no dia
18/05/23 (quinta-feira), às 14h, na modalidade virtual, pela plataforma “Google Meet”,
cujo link será disponibilizado no dia da reunião.
A presença de todas é fundamental, dada a importância da pauta a ser discutida.

                                          PAUTA

● Aprovação de pauta
● Aprovação da ata por falta de quórum
● Correspondência Expedida e Recebida
● Planejamento anual/2023
● Agenda Livre
● Informe CEDIM

                                Erli A. Camargo

                                                           Presidenta do CMDM